

---

## **Servicii paza cu personal uman sediu 8 luni 2023 cf. contract 1064/13.04.2023**

I.D.: 81698763

---

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	79713000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.251,04 RON - 32.251,04 RON

---

Descriere: Servicii paza cu personal uman 8 luni 2023 cf. contract 1064/13.04.2023 ; Valoarea contractului pentru anul 2023 pentru un program complet de lucru de 8 ore/zi respectiv 1336 ore x 24.14 lei/oră (mai=22 zile x 8ore=176 ore; iunie=20zile x 8 ore=160ore; iulie=21 zile x 8ore=168ore; aug=22 zile x 8ore=176; septembrie=21 zile x 8 ore=168 ore; octombrie=22 zile x 8 ore=176 ore; noiembrie=21 zile x 8 ore=168ore; decembrie=18 zile x8 ore=144ore), este de 32251.04 lei fără TVA, la care se adaugă T.V.A. în sumă de 6127.70 lei, valoarea totală este 38378.74 lei cu T.V.A. în cota de 19%.

---